[image: Описание: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

03 марта 2022 года                                                                                 № 53/331
г. Шилка
[bookmark: _GoBack]
О формировании административной комиссии
 муниципального района «Шилкинский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04.06.2009 № 191- ЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае» (с учетом последующих изменений и дополнений), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:
1. В связи с окончанием срока полномочий  административной комиссии муниципального района «Шилкинский район, утвержденной решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30.11.2017 года № 4/20 (в редакции решения от 26 декабря 2018 года № 16/109), сформировать  административную комиссию муниципального района «Шилкинский район»  назначив в ее состав:
Башкину Нину Павловну, заместителя управляющего делами администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Бородину Зинаиду Степановну,  эколога Шилкинского межрайонного экологического центра;
Гантимурову Екатерину Федоровну - старшего инспектора ИАЗ ОМВД России по Шилкинскому району;
Гвенитадзе Наталью Александровну, заместителя начальника Шилкинского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края;
Добровольскую Людмилу Васильевну, начальника отдела формирования культурной политики Комитета культуры администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Козел Марину Леонидовну, юрисконсульта администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Шутова Андрея Анатольевича, ведущего специалиста администрации муниципального района «Шилкинский район».
2. Утвердить  административную комиссию муниципального района «Шилкинский район» в следующем составе:
Председатель комиссии - Башкина Нина Павловна;
Заместитель председателя комиссии - Бородина Зинаида Степановна;
Ответственный секретарь комиссии – Козел Марина Леонидовна;
Члены комиссии:
- Гантимурова Екатерина Федоровна;
- Гвенитадзе Наталья Александровна;
- Добровольская Людмила Васильевна;
- Шутов Андрей Анатольевич.
3. Решения Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30.11.2017 года № 4/20, от 22.12.2018 года № 16/109 считать утратившими силу.
          4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
муниципального района  				                              С.Г. Швец

image1.png

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

03 марта 2022 года                                                                                 № 53/331

г. Шилка

О

формировании

административной комиссии

муниципально

го

района

«Шилкинский район»

В соответствии с

Законом Забайкальского края от 04.06.2009 № 191

-

ЗК

«Об организации деятельности административных комиссий и о наделении

органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов,

отдельных поселений гос

ударственным полномочием по созданию

административных комиссий в Забайкальском крае»

(с

учетом последующих

изменений и

дополнений)

,

руководствуясь статьей 25 Устава муниципального

района «Шилкинский район»,

Совет муниципа

льного района

решил:

1. В связи с

окончанием срока полномочий

административной комиссии

м

униципального района «Шилкинский район, утвержденной решением Совета

муниципального

района «Шилкинский район»

от

30.11.2017

года

№ 4/20

(в

редакции решения

от 26 декабря 2018 года № 16/109

)

,

сфо

рмировать

административную комиссию

муниципального

района «Шилкинский район»

на

з

начив в ее состав

:

Башкину Нину Павловну

,

з

аместителя

управляющего делами

администр

а-

ции муниципального района «Шилкинский район»;

Бородину Зинаиду Степановну,

эколога

Шилкинского межрайонного эк

о-

логического центра;

Гантимурову Екатерину Федоровну

-

старшего инспектора ИАЗ ОМ

ВД

России по Шилкинскому рай

о

ну;

Гвенитадзе Наталью Александровну, заместителя начальника Шилкинск

о-

го отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края;

Добровольскую Людмилу Васильевну, начальника отдела

формирования

культурной политики

Комитета культуры администрации муниципального ра

й-

она «Шилкинский район»;

Козел Марину Леонидовну

,

юрисконсульта администрации муниципал

ь-

ного района «Шилкинский район»

;

Ш

утова Андрея Анатольевича,

ведущего специалиста администрации м

у-

ниципал

ьного района «Шилкинский район».

2.

Утвердить

административную комиссию

муниципального

района

«Шилкинский район»

в следующем составе:

  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»   РЕШЕНИЕ     03 марта 2022 года                                                                                 № 53/331   г. Шилка     О   формировании   административной комиссии     муниципально го  района  «Шилкинский район»       В соответствии с   Законом Забайкальского края от 04.06.2009 № 191 -   ЗК  «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении  органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов,  отдельных поселений гос ударственным полномочием по созданию  административных комиссий в Забайкальском крае»   (с  учетом последующих  изменений и  дополнений) ,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального  района «Шилкинский район»,  Совет муниципа льного района    решил:   1. В связи с  окончанием срока полномочий    административной комиссии  м униципального района «Шилкинский район, утвержденной решением Совета  муниципального   района «Шилкинский район»  от  30.11.2017   года   № 4/20   (в  редакции решения   от 26 декабря 2018 года № 16/109 ) ,  сфо рмировать     административную комиссию   муниципального   района «Шилкинский район»    на з начив в ее состав :     Башкину Нину Павловну ,   з аместителя   управляющего делами  администр а- ции муниципального района «Шилкинский район»;   Бородину Зинаиду Степановну,    эколога   Шилкинского межрайонного эк о- логического центра;   Гантимурову Екатерину Федоровну  -   старшего инспектора ИАЗ ОМ ВД  России по Шилкинскому рай о ну;     Гвенитадзе Наталью Александровну, заместителя начальника Шилкинск о- го отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края;   Добровольскую Людмилу Васильевну, начальника отдела  формирования  культурной политики   Комитета культуры администрации муниципального ра й- она «Шилкинский район»;   Козел Марину Леонидовну ,  юрисконсульта администрации муниципал ь- ного района «Шилкинский район» ;   Ш утова Андрея Анатольевича,   ведущего специалиста администрации м у- ниципал ьного района «Шилкинский район».   2.   Утвердить    административную комиссию   муниципального   района  «Шилкинский район»  в следующем составе: